РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования
Зиминского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]                          от    . г. №  с. Батама

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201

Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201,предоставленную ООО «Геокадастр», руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 11.10Земельного кодекса РФ, приказом Росземкадастра от 26.10.2001 г. №83 «Об утверждении проекта кадастрового деления территорий населенных пунктов Зиминского районного муниципального образования», Генеральным планом Батаминского муниципального образования, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района № 32 от 18.10.2013г., Правилами землепользования и застройки Батаминского муниципального образования, утвержденными решением Думы Батаминского муниципального образования Зиминского района №77 от 21.05.2014г., ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить схему расположения  многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории с КН 38:05:010201,  по адресу (местоположению) земельного участка: Иркутская область, Зиминский район, с. Батама, пер. Коммунистический. Общая площадь земельного участка: 13,0 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов.
Вид разрешенного использования: объекты инженерно-технического обеспечения:  теплоснабжение (тепловые пункты, автоматизированные узлы управления, теплотрассы, камеры, дренажные устройства).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Батаминского
муниципального образования                     А.Б. Онучина